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Teapue Tearce

JIM “Xuinena” — Teapue
(spemeHcku nepuog 01.01.2015 —

31.12.2015)

Peanuaupann pabotu Bo TekoT Ha 2015
roguHa.

1.Mucrerse Ha pesepsoapute Ha cuTe
CenuTe Kow ca BO cMCTEMOT - BO Teapue ,
Newok, Henpowrtex, Jo6powrTe 1 Bo Oapw
2.PefoBHo  uucTeme Ha BOAOMEPUTE.
3Mucterse Ha BaseHT Bo peka BucTpuua.
4.9unTpupae Ha BOga BO uUnTep
cTaHvua Bo Teapue cekoj paboTeH feH.
5.Hannata Ha Boga HW3 cuTe cenu kou ce
Bo cuctemor - Teapue, HenpouwrTen,
Newok, [OobpowTe u BO c.Oapu.
6. CaHuparwe Ha rnaeHata mMpexa nopaau
AeheKkTM pagu3BUKaHM 33 Bpeme Ha
narpagbara Ha XuapoueHTpanure,
7.NoBpayBatee Ha NUHWATE 33 aHBUCPWA
MaycTpuK,

8.MoHTupalee M npuknyuyeawe Ha
BoAOMepW Kaae WTo umale notpefa og
WHTEpPBEHUM]a. ;
9.PefosHo xnopupatbe Ha pesepeoapwTe.
10. XuneppesnHdeukmja Ha pesepsoapute
W Ha CcekoHgapHata mpexa co co
cynctaHumu ISOSAN-G, koja e HanpaseHa
3a npe nat
11. Yucrerwe Ha UEBKW CO KOMMpecop co
nomow Ha JIN Tetoso - Tetoso

12Ynctewe Ha pecypcute BO C,Jlelwok
.HenpowreHn n Ogpu

13.YucTeree Ha rnaBeH  wakT BO
c.Nlewok. HenpolweH u Bo ¢.Ogpu.

NP “Higjena” — Tearcé
(periudha kohore 01.01.2015 —
31.12.2015)

Punét e realizuara gjate vitit 2015

1.Pastrimi i rezervarve t& té gjith fshatrave
gé jané né system né Tearcs, Leshks,
Neproshten, Dobrosht, dhe f.sh.Odér
2.Pastrimi i rregullt ujgmatésve t& rrjetit.
3.Pastrimi i bazentit né reké&n Bistrica.
4.Filtrimi i ujit n& stacionin e filtrimit ne
Tearcé ¢cdo dité pune.
5.Pagesa pér ujin e harxhuar né ta gjitha
fshatrat q& jané ne sistem Tearce, Leshke,
Neproshten, Dobrosht, dhe Qdri.
6.8animi i rrjetit kryesor péshkak te
defekieve gé jané shkaktuar gjaté ndértimit
te hidrocentraleve
7.Kygje té lidhjeve pér anvisni dhe industri.
8.Montimi dhe lidhja e ujgémtésve ku ka
pasur nevoj per intervenim.
9.Klorimi i pérditshém i rezevarve.

10.Hiperdezinfektimi i rrezervuarve dhe |
rrejtit sekondar me supstancen ISOSAN-G
,qé éshté bére pérher t& paré

11.Pastrimi  gypave me kompresor me
ndihmén e NP Tetova — Tetové.

12.Pastrimi i burimeve né
f.Leshké& Neproshten dhe Oder.

13.Pastrimi i shaktés kryesore ng
fsh.Leshké.Neproshten,Odér dhe
Dobroshté.



15. Pacnopenyeate Ha aBTobycka cTaHuua
Ha BogoBoAHa mMpexa Bo c.HenpowTeH opf
ambynaHtHa go aeTobycka craHuua
16. lpomeHata Ha KomnneT nuHMja co
caHuTapHu uesku 63 so c.HenpowTeHo ogf
kaj kaceasa Ha LUedkeToT co gonfuHa
50m.

17 .lNpomeHa Ha cekoHAapHa mpexa Bo
npurpagcka  OCHOBHO  YYWNuLITe  BO
c.HenpowwTeH.

18.CaHupare Ha npoMapHa BOAOBOAHA
mpexa (kantaxa) Ha LipeeHuor Kame) so
c.Teapue.

19 Canupawe Ha rnaeHata soposBogHa
Mpexa Bo c.Teapue co AomkuHa 600m.
20.MNpoMeHa Ha ULEBKM Ha npvmapHaTa
BOAOBOAHa mpefa Bo c.Teapue co JomKuHa
2KM.

21.MpomeHa Ha koMNNeT Ha Mpexa co
caHwTapeH ues 63 co gomxwmHa 1600 m Bo
c.Oapw Hacenta YepkuH U caHupake Ha
GeratoHnte kage wro  paboresme.
22 [oBpoluTe,npomMeHa 1 MOHTUpawe Ha
HOBWUTE KanTaxu
23 Komnner npomeHa Ha wmpexa co
caHuTapeH uee 63 co gomxuHa 200m BO

Maxane Ha dupe 1] Mepeuce.
24 MucTere u xuneppesvHdekunja Ha
komnnetHa wmpexa Bo c.JoBpowrte.

25.Bo c.Hepawre wumame HanpaseHo
CaHupawe Ha Aaedektute Ha ByHapuTe
kape ce ancopbupaart nymnu 3a soga W
KOMNAEeT Mpexa [Jo pe3epsoapoT Cco
LOMKUHE 3500m.
26.Canupate [0 MOHTUpake Ha
perynaTtopoT Ha NpWTWCOKOT Ha BopaTa
npeky ambynaHTa.
27.Ha enesor Bo c.flewok cme Hanpasume
MWHW pesepeoap coO KanauwTeT 4-3X2.
28.Canvpatee Ha npumapHa BopoBoaHa
mpexa Bo c.Teapue, lNpwedue v MMorfn kaj
MECcTOTO “ecaToBu HWBK “.

15.Dislokimi iorrjetit t&  ujit ne
f.sh.Neproshten prej te ambullanta deri te
stacioni autobusave :
16.Ndrimi i linjés komplet me gyp sanitet 63.
te kafja e Shefketit
17.Ndrimi | rrietit kryesor té ujésjellesit te
shkolla fillore periferike e f.Neproshten.

18.8animet e mjetit primar te ujesjellesit
(kaptaxhes) te Gurt e Kug, Tearcé

19.Sanimi i rrjetit kryesor te ujésjellésit n&
f.Tearcé me gjatési 600m.

20.Ndrimi i gypave t& rretit primar te
ujésjellesit té f. Tearcé né gjatési 2km.

21.Ndrim komplet i rrjetit n¢ fsh.Odér te
lagja e cerkinéve ne gjatesi 1600m me gyp
sanitet 63.dhe sanimi i begatonave ku kemi
punuar.

22. Dobrosht¢ , ndrimi dhe montimin e
kaptazheve té reja.
23.Ndrimi komplet i rrietit me gypa sanitet
63 ne mehallen e Fideve dhe Perviseve
200m.

24 Pastrimin dhe hiperdezinfektimi i rrjetit
komplet né f.sh .Dobrosht.

26.Né f.sh.Nerasht kemi b&ré sanimin e
defekteve te puset ku jan pompat e thithjes
se ujit dhe tane rrjetit deri te rrezervuari ne
vneshte gjatesi 3500 m.

26. Sanimin dhe montimin e rregullatorit t&
shtypjes sé& ujit pérballé ambullantés.

27.Sanimin dhe montimin e rregullatorit t&
shtypjes sé ujit perball ambullantés.

28.Ne hyrje té f.sh.Leshké kemi bé&ré nj&
mini rrezervuar 4 -3 - 2 thellesi.



Cwure pedpekti wro ce cnyuwnja o 2014 cmo
rM caHvpane Op3o edekHo W 3a KpaTko
BPEME Ha AONWparse Ha BoAa 3a NUeHse,

Ynpaser Op6op Ha JIN XrueHa — Teapue
Mpetcegarten
Betum MycTadu

T& gjitha defektet gé jané krijuar ne vitin
2015 e kemi rregulluar shpejt dhe me kohé
té shkurtér t& ndérprerjes sé ujit p& pije.

Késhilli drejtues i NP “Higjiena"-Tearcée




